
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 18 DEL 03-02-2021
N. Reg.Gen. 87 del 03-02-2021

OGGETTO: "CAMMINANDO NELLA STORIA -Liquidazione Sig.ra Teofili
Chiara per l'acquisto del dominio www.camminandonellastoria.it e di
tutti i servizi ad esso correlati, realizzazione del sito internet, attività di
web design, mantenimento del sito, riprese e montaggio dei vari eventi"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTA E RICHIAMATA integralmente la determinazione n° 58 del 10-09-2020 avente ad
oggetto: “CAMMINANDO NELLA STORIA - Impegno di spesa Sig.ra Teofili Chiara per
l'acquisto del dominio www.camminandonellastoria.it e di tutti i servizi ad esso correlati,
realizzazione del sito internet, attività di web design, mantenimento del sito, riprese e montaggio
dei vari eventi”, con la quale è stata impegnata la somma di € 1.500,00 sul Capitolo 650.10  in
favore della Sig.ra Teofili Chiara con sede in Roma via Albarese n. 15   C.F.
TFLCHR85P56H501W;

VISTA la ricevuta quale compenso per lavoro occasionale per l’attività prestata, pervenuta dalla
Sig.ra Teofili Chiara in data 24/12/2020 prot. 7747;

VERIFICATA a seguito di riscontro operato:
• la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi del D Lgs 267/2000;
• la regolarità della fornitura/prestazione/opera effettuata;
• la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
 • l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
• la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

RITENUTO pertanto provvedere al pagamento della ricevuta sopra indicata;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i., recante: “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali”;

VISTO il Bilancio comunale 2021/2023;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


la narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto, e qui si intende

completamente riportata;

Di liquidare la somma di € 1.500,00 comprensiva di ritenuta d’acconto 20% alla Sig. Teofili1.

Chiara con sede in Roma via Albarese n. 15   C.F.  TFLCHR85P56H501W  per l’acquisto

del dominio www.camminandonellastoria.it e di tutti i servizi ad esso correlati, realizzazione

del sito internet quale principale canale di informazione del progetto, attività di web design,

mantenimento del sito, riprese e montaggio  dei vari eventi;

Di autorizzare l’ufficio Ragioneria al pagamento della ricevuta quale compenso per lavoro2.

occasionale per l’attività prestata, pervenuta dalla Sig.ra Teofili Chiara in data 24/12/2020

prot. 7747;

Di dare atto che la presente determina:3.

È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-

Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario-

Comunale;

Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;-

Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore ragioneria.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.

http://www.camminandonellastoria.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 11-08-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 13-08-
2021 R.A. n. 645.

Borbona, 13-08-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


